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۲۰ درصد تالاب میانکاله خشک شد۲۰۰میلیارد تومان تسهیلات به کشاورزان ایلام پرداخت شد
ایلام/ کوثرموسوی: مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان ایلام گفت: طی سال گذشته ۲۰۰ میلیارد تومان تسهیلات به کشاورزان 
استان ایلام پرداخت شده است. شکراله شیرخانی  اظهار داشت: ۶۰ درصد متقاضیان سامانه کارا در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی را 
افرادحوزه کشاورزی تشکیل داده‌اند که از طریق این سامانه تسهیلات دریافت کردند. شیرخانی عنوان کرد: سه هزار و ۳۹۷ تعاونی در استان 
فعال هستند که از این تعداد، یک هزار و ۹۷۸ شرکت تعاونی فعال است.وی تصریح کرد: ۶۷ درصد تعاونی‌ها در بخش تولیدی ۲۵درصد در 
بخش خدمات و ۴.۷درصد در بخش مسکن و مابقی در بخش صنعت فعالیت دارند. وی ادامه داد: تعداد اعضای تعاونی‌های استان ۱۲۴هزار 
و ۶۱۹ نفر است که سهم بانوان از جمعیت تعاونی استان ۳۱درصد و سهم مردان ۶۹ و یک دهم درصد است. وی گفت: شرکت تعاونی تولید 
و فرآوری بذر گندم دهلران در سی‌وچهارمین دوره انتخاب نمونه‌های ملی بخش کشاورزی به عنوان تعاونی برتر کشورمعرفی شده است.

ساری/ گروه استان‌ها:  مدیرکل حفاظت محیط زیست مازندران درباره وضعیت »تالاب میانکاله« اظهار داشت: عدم مدیریت صحیح 
منابع آبی و خشک‌‌سالی سبب شده تا حدود ۱۵ تا ۲۰ درصد بخش غربی تالاب میانکاله خشک شود.حسینعلی ابراهیمی، با بیان اینکه 
طرحی را جوامع محلی ارائه کردند تا با اجرای آن بخش اعظمی از تالاب خشک شده احیا شود، اظهار داشت: به دلیل بارش‌ها و با توجه 
به آنکه قسمت اعظم تأمین آب تالاب میانکاله و خلیج گرگان، آب‌های سطحی بوده، روان‌آب‌های اخیر در احیای تالاب مؤثر بوده است.
ابراهیمی با عنوان اینکه خشکی، تهدیدی فراروی تالاب محسوب می‌شود اظهار داشت: برای اجرای طرح‌ها نیازمند منابع مالی هستیم.
وی تالاب خواری را از دیگر مسائل برشمرد و گفت: یک عده وقتی دیدند تالاب خشک شده، سعی کردند نسبت به تصرف اراضی آن 

اقدام کنند، از این رو کارگروه حفاظت و صیانت میانکاله تشکیل شده است.

 naslefardanews  
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استان‌ها
Provinces :مدیرعامل برق غرب

تامین ۲۰ مگاوات برق کارخانه 
کاشی و سرامیک زاگرس آسیا 

کرمانشاه/ اکبر میثاقی
       kermanshahnaslefarda@yahoo.com

مدیرعامل شرکت برق‌منطقه‌ای غرب از 
تأمین ۲۰ مگاوات برق برای کارخانه کاشی 
و سرامیک زاگرس آسیا توسط این شرکت 
خبر داد. علی‌اسدی در بازدید از روند احداث 
کارخانه کاشی و سرامیک زاگرس آسیا، گفت: 
شرکت برق منطقه‌ای غرب از تأمین انرژی 
مورد نیاز برای هر پروژه‌ای که باعث رونق تولید 
و اشتغال در استان‌های کرمانشاه، کردستان 
و ایلام شود، محدودیتی ندارد.وی افزود: 
دست سرمایه‌گذاران را به گرمی می‌فشاریم 
و خود را موظف به تأمین انرژی مورد نیاز 
برای آنان می‌دانیم. وی گفت: شرکت کاشی 
و سرامیک زاگرس آسیا تقاضای تأمین ۲۰ 
مگاوات برق برای این پروژه دارد و ما آمادگی 
داریم در کوتاه‌ترین زمان ممکن، این میزان 
انرژی را را تأمین کنیم.گفتنی‌است استاندار 
کرمانشاه به همراه معاونان استاندار، نماینده 
وزیر و مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان و 
مدیرعامل شرکت آب‌منطقه‌ای در این بازدید 
حضور داشتند.کارخانه کاشی و سرامیک 
زاگرس آسیا با مشارکت سرمایه‌گذار خارجی 
در حال احداث است و با افتتاح این کارخانه 

برای ۱۵۰۰ نفر شغل ایجاد می‌شود.

 شهردار سمنان در سی‌وهفتمین 
ملاقات شهروندی مطرح کرد:

 لزوم هم‌افزایی دستگاه‌ها 
در ساخت یادمان شهدا 

سمنان/حسین بابامحمدی
news@ naslefarda.net

مقبره شهدای گمنام با هدف زنده نگه داشتن 
یاد شهیدان در پارک کوهستان در حال احداث 
است. ناظم‌رضوی تصریح کرد: حرمت و شأن 
این شهیدان با ساخت المان مناسب فرهنگی 
باید در جامعه حفظ شود. این یادمان آبرو و 
نشانگر شهیدپروری مردم شهر است و از فضای 
موجود آن در زمینه‌های فرهنگی و تقویت 
ارزش‌های دفاع مقدس استفاده خواهد شد. 
وی بیان کرد: بسیاری از المان‌های شهدای 
گمنام و مراکز فرهنگی محیطی برای زیارت 
مردم و مکانی برای اجرای برنامه‌های متناسب 
با شان شهیدان است. وی اظهار داشت: در 
زمینه گسترش فرهنگ ایثار و شهادت، شورا 
و شهرداری به تنهایی نمی‌توانند عهده‌دار 
مسئولیت باشند، بلکه مشارکت تمام ادارات و 
سازمان‌های فرهنگی شهر و استان لازم است.
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معاون خدمات شهری شهرداری قم خبر داد: 

 استفاده از تکنولوژی‌ روز
 برای اطلاع‌رسانی در ایام نوروز

قم/  محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com

معاون خدمات شهری شهرداری قم بر ضرورت 
استفاده از تکنولوژی‌های روز برای اطلاع‌رسانی 
به مردم در ایام نوروز تاکید کرد. سیدامیر سامع 
در جلسه ستاد تسهیلات نوروزی شهرداری 
قم، با بیان اینکه زمان فعالیت ستاد تسهیلات 
نوروزی سال 1399 با توجه به همزمانی ایام 
نوروز و اعیاد شعبانیه یک‌ماهه است، اظهار کرد: 
باید برنامه‌ریزی منسجمی برای خدمت‌رسانی 
شایسته به زائران و همشهریان صورت گیرد.وی 
با اشاره به افزایش استفاده از بوستان فدک،امام 
رضا)ع( و بهره‌برداری قابل توجه از بوستان فدک 
به عنوان استراحت‌گاه مناسب شهری در ایام نوروز 
تصریح کرد: مسافرانی که وارد قم می‌شوند عمدتاً 
می‌خواهند از امکانات عمومی استفاده کنند و 
بضاعت کمتری برای استفاده از هتل‌ها و… دارند 
و باید تسهیلات لازم برای آن‌ها فراهم شود.سامع 
با اشاره به نقاط قوت و ضعف خدمات‌رسانی 
نوروزی در سال 1398 گفت: جمع‌آوری بیش از 
900 تن پسماند در روزهای پایانی، تامین نظافت 
شهری، نصب قاب‌بنرها در سطح شهر،کاهش 
آمار متکدیان، معتادیان و کارتن‌خواب‌ها در 
شهر، کاهش آمار تلفات ناشی از حوادث در شهر 
به طوری که سال گذشته در ایام نوروز موردی 
ناشی از حوادث استراحت‌گاه‌ها نداشتیم، حضور 
همه‌جانبه مدیران در سطح شهر، افزایش میزان 
ظرفیت پارکینگ سطح شهر و... از جمله نقاط 
قوت خدمت‌رسانی در ستاد نوروزی 1398 بود. 
وی ادامه داد: وجود بنرهای متعدد فرهنگی و 
اطلاع‌رسانی نیروی انتظامی به صورت داربست و 
ناایمن، ایجاد ترافیک در بلوار زائر و هسته مرکزی 
شهری، عدم درج شهرهای همجوار در نقشه شهر، 
کمبود امکانات در برخی استراحت‌گاه‌ها، کم‌رنگ 
بودن حضور برخی نمایندگان سایر بخش‌ها در 
ستاد اطلاع‌رسانی هم از نقاط ضعف خدمت‌رسانی 
در نوروز امسال بوده است. وی با اشاره به بازدید از 
بوستان‌ها و محل‌های اسکان شهری، اظهار کرد: 
باید مانوری در حوزه ایمنی برای پارکینگ‌ها و 

بوستان‌های شهری برگزار شود.

در مخابرات منطقه گلستان انجام  شد

برگزاری کارگاه آموزشی 
هوشمندسازی ساختمان 

گرگان/ فاطمه احمدی
F ahmadi222@yahoo.com 

به جهت توسعه واگذاری اینترنت پرسرعت بربستر 
فیبرنوری تحت عنوان FTTH در استان کارگاه 
آموزشی برای پیمانکاران نظام مهندسی برق و 
ساختمان برگزار شد. مدیر مخابرات منطقه گلستان 
گفت:  جلسه‌ای با اعضای هیئت مدیره سازمان 
نظام مهندس ساختمان و انجمن پیمانکاران برق 
استان برگزار شد و برنامه‌ریزی در زمینه برگزاری 
کارگاه آموزشی انجام شد. شهمرادی افزود: اهمیت 
هوشمندسازی ساختمان ها برکسی پوشیده 
نیست و باید ساختمان‌ها به قابلیت ارائه سرویس 
بر بستر فیبرنوری مجهز شوند. وی با تاکید بر 
اهمیت آموزش در این زمینه خبراز برگزاری کارگاه 
آموزشی با حضور پیمانکاران مرتبط داد و تصریح 
کرد: این کارگاه با هدف آشنایی پیمانکاران با 
نحوه هوشمندسازی با قابلیت فیبرنوری به عنوان 
‌یکی از زیرساخت‌های اساسی در این راستا برگزار

شد.

دریچه

تفریحات برفی در بام ایران
استان چهارمحال و بختیاری یکی از مرتفع‌ترین مناطق کشور  است  که مستعد رونق ورزش‌ها و تفریحات زمستانه است. پیست اسکی کوهرنگ و بارده همه 
ساله با بارش اولین برف، پذیرای مردم از سراسر کشور می‌شوند و حتی گردشگرانی نیز از کشورهای همسایه نیز به این منطقه سفر می‌کنند. تیوپ سواری و 

اسکی از جمله ورزش‌ها و تفریحات برفی هستند که آخر هفته‌های پیست‌های استان را سراسر غرق شور و هیجان می‌کنند.
تصاویر این گزارش مربوط به پیست اسکی روستای بارده واقع در ۴۰ کیلومتری و پیست اسکی کوهرنگ در ۸۰ کیلومتری شهرکرد می‌باشند.

 پانته آ نیکزاد  / خبرگزاری مهر 

افتتاح 400 پروژه شرکت برق در دهه فجر
زنجان /آذرپیک

news@ naslefarda.net  

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان زنجان گفت: 
در ایام‌اله دهه فجر تعداد ۴۰۰پروژه با اعتبار بیش 
از ۲۲میلیاردتومان در استان توسط شرکت توزیع 
برق به بهره‌برداری می‌رسد.علیرضا علیزاده، درجلسه 
هماهنگی برنامه‌‎های دهه فجر اظهار کرد: شرکت 
توزیع نیروی برق زنجان از ابتدای پیروزی انقلاب 
اسامی تاکنون هم‌راستا با سایر شرکت‌های برق 
کشور عملکرد موفقی در بخش برق‌رسانی داشته است. 
مدیرعامل شرکت توزیع برق استان زنجان با بیان اینکه 
درحال‌حاضر تعداد مشترکان شرکت توزیع نیروی 
برق زنجان ۴۴۳ هزار و ۲۳۴ مشترک است افزود: طبق 
احصای انجام شده هم اکنون صددرصد مناطق شهری 
استان از نعمت برق برخوردارند. وی از بهره‌مندی هفت 
روستای استان از نعمت برق قبل از انقلاب خبر داد و 
تصریح کرد: به برکت پیروزی انقلاب اسلامی، امروز  
۸۹۶ روستا از نعمت برق برخوردار هستند.علیزاده، در 
ادامه به برنامه‌های مناسبتی دهه فجر نیز اشاره کرد 
و گفت: در ایام‌اله دهه فجر تعداد ۴۰۰پروژه با اعتبار 
بیش از ۲۲میلیاردتومان در استان توسط شرکت توزیع 

برق به بهره‌برداری می‌رسد.
شرکت توزیع برق استان زنجان ۹۰ پست 

اتصال و فوق توزیع دارد
مدیرعامل شرکت توزیع برق استان زنجان، با بیان 
اینکه درحال‌حاضر شرکت توزیع برق استان زنجان 
۹۰ پست اتصال و فوق توزیع دارد، افزود: شرکت توزیع 
برق استان در مسیر ترانزیت انرژی شمال‌غرب کشور 
قرار دارد و ضریب بار شرکت برق‌منطقه‌ای بسیار زیاد 

است. فرماندار ایجرود نیز در این جلسه  برمردمی کردن 
برنامه‌های دهه فجر تأکید کرد و گفت: در ایام‌اله دهه 
فجر صد پروژه عمرانی، اقتصادی و فرهنگی با اعتبار 
بیش از ۷۰ میلیارد تومان در شهرستان ایجرود افتتاح 
یا به بهره‌برداری می‌رسد. باب‌اله فتحی، با اشاره به 
اینکه طی دهه فجر تصفیه‌خانه شهر زرین‌آباد در 

دهه فجر با اعتبار ۲۰ میلیارد تومان به بهره‌برداری 
خواهد رسید، افزود: همچنین در این ایام گازرسانی 
به ۱۲ روستای شهرستان ایجرود که جمعیت یک هزار 
و صد خانوار را شامل می‌شود نیز انجام خواهد شد.وی 
تصریح کرد: در این ایام همچنین  ۴۰ طرح هادی در 
روستاهای شهرستان ایجرود و آسفالت و بازگشایی 

راه روستایی نیز به عنوان پروژه‌های قابل افتتاح به 
بهره‌برداری خواهد رسید.فرماندار ایجرود با اشاره به 
اینکه تلاش مسئولان در دهه فجر بیان دستاوردهای 
40 ساله نظام و انقلاب در کشور است، گفت: در همین 
راستا برنامه‌های تبیینی نیز در شهرستان اجرایی 

خواهد شد.

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان زنجان:

مدیرعامل شرکت توزیع برق 
استان زنجان گفت: در ایام‌اله 
دهه فجر تعداد ۴۰۰پروژه با 
اعتبار بیش از ۲۲میلیاردتومان در 
استان توسط شرکت توزیع برق به 

بهره‌برداری می‌رسد
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گیلان / رضوان نظری راد
Naslefarda466@gmail.com

شهردار لولمان، از ارتقای درجه شهرداری لولمان از 
درجه یک به درجه ۴ خبر داد. ابراهیم صالحی اظهار 
داشت: با تلاش و پیگیری‌های مستمر شهرداری و 
در اقدامی مثبت، با مساعدت استانداری گیلان و 
برابر ابلاغ وزیر محترم کشور شهرداری لولمان )با 
۳ درجه ارتقا(، از درجه یک به درجه ۴ ارتقا یافت. 
وی ارتقای درجه شهرداری  را پدیده‌ای مبارک 
برای شهر، شهروندان و مجموعه شهرداری دانست 
و افزود: نتیجه ارتقای درجه شهرداری‌ها، افزایش 
امکانات و بودجه‌های دولتی، تغییرات چارت 
اداری،گسترش سازمان، بهبود خدمات‌دهی مردم، 
تخصصی شدن فعالیت‌ها و غیره است و این مهم 

برای شهرداری جدیدالتاسیس لولمان می‌تواند 
نقطه عطف و سرآغازی مثبت باشد.صالحی تاکید 
کرد: با توجه به عدم تغییر محسوس در دو شاخص 
اول، مبنی بر جمعیت و موقعیت  شهر به لحاظ 
تقسیمات کشوری، شهرداری لولمان با اهتمام 
جدی بر جلب مشارکت‌های مردمی و همکاری 
عمومی و تکیه بر موقعیت شهر، نسبت به ایجاد 
درآمد های پایدار و مستمر و بالا بردن امکانات و 
خدمات، توانست به موقعیت بزرگ و کمتر رخ داده 
در وزارت کشور، یعنی ارتقای همزمان ۳ درجه‌ای 
از ۱ به ۴ دست یابد.گفتنی است: ارتقای درجه 
شهرداری‌ها بر مبنای سه شاخص مهم جمعیت 
شهر، موقعیت شهر از لحاظ تقسیمات کشوری و 
درآمد مستمر و خالص شهرداری انجام می‌پذیرد.

گیلان/ مریم معبدی 
Naslefarda466@gmail.com

مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان تصریح کرد: 
این شرکت در جهت بهره‌مندی همه گیلانی‌های 
عزیز از نعمت گاز طبیعی در پاییز امسال بیش از 

130 کیلومتر شبکه‌گذاری گاز انجام داده است.
حسین اکبر، با اعام این خبر افزود: با وجود 
بهره‌مندی بیش از 98 درصد از خانوارهای گیلانی 
از نعمت گاز طبیعی، شرکت گاز استان گیلان 
تمام تلاش خود را برای گازرسانی به مناطق 
باقی‌مانده به کار بسته و افزایش 29درصدی میزان 
شبکه‌گذاری نسبت به سال گذشته گواه این 
مدعاست. مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان 

اظهار داشت: از مجموع عملیات شبکه‌گذاری 
در پاییز 98، بالغ بر 10کیلومتر متعلق به حفرات 
خالی شهرهاست و با اجرای این عمیلات، مجموع 
طول شبکه گاز در گیلان به 20 هزار نهصد و پنجاه 
کیلومتر افزایش یافته است.مدیرعامل شرکت گاز 
استان گیلان، همچنین از نصب بیش از سه هزار 
ششصد انشعاب گاز در سه ماه سوم سال جاری خبر 
داد و افزود: با اجرای این عملیات مجموع انشعابات 
نصب شده در استان به بیش از 592 هزار انشعاب 
رسیده است. مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان 
در خاتمه با تاکید بر لزوم مصرف بهینه و ایمن 
گاز طبیعی از تمام مشترکان گرامی خواست که با 
رعایت نکات ایمنی زمستانی آرام را در کنار خانواده 

خود سپری کنند.

مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان خبر  داد؛

اجرای 130 کیلومتر شبکه گاز در گیلان
شهردار لولمان: 

شهرداری لولمان از درجه یک به درجه ۴ ارتقا یافت

گیلان  لولمان

عکس خبر
آگهى خرید و تملک زمین واقع در

روستاى کاکرود از توابع شهرستان املش
شرکت گاز استان گیلان به منظور اجراى طرح هاى عمرانى و گاز رسانى دولت (احداث 
ایستگاه حفاظت از زنگ CPS روستاى کاکرود از توابع شهرستان املش) با استفاده ا ز اختیارات حاصله 

از ماده 9 لایحه قانونى نحوه خرید و تملک اراضى 
و املاك مصوب سال 1358 شوراى انقلاب، قصد 
دارد نسبت به تحصیل و تملک یک قطعه زمین به 
مساحت 285 متر مربع در قسمتى از سنگ اصلى 
35 بخش 17 گیلان پلاك 1 فرعى اقدام نماید. لذا 
بدینوسیله به اطلاع مالک یا مالکین یا صاحبان هر 
نوع حق و حقوق متصوره قانونى در ملک یاد شده 
مى رساند که حداکثر ظرف مدت 15 روز از تاریخ 
انتشار نوبت دوم این آگهى با مراجعه به امور حقوقى 
شرکت گاز استان گیلان واقع در رشت، پارك شهر، 
خیابان ملت، همکارى لازم را در انتقال زمین معمول 
دارند. در غیر این صورت طبق قانون استنادى نسبت 
به تحصیل و تصرف قانونى آن اقدام خواهد شد. 
ضمناً محل زمین مورد نظر منطبق با کروکى ذیل 

مى باشد.
روابط عمومى شرکت گاز استان گیلان

نوبت اول
شماره مجوز: 1398/6611


